Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

CUIDADOR DE ESTUDANTES PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

ORDEM NOME COMPLETO INSCRICAO SITUAÇÃO

1 ADILENE SANTOS SOUSA 5276 AUSENTE

2 ADRYELLEN MARTINS CORREA 5900 AUSENTE

3 ALEX TRANCOSO RODRIGUES 5375 AUSENTE

4 AMILCELY SILVA SANTOS 4823 AUSENTE

5 CLAUDIANA BRITO CRUZ 9257 CONSIDERADO

6 DANILA CASTRO DOS SANTOS 3938 AUSENTE

7 DAYANE SILVA COSTA 2923 CONSIDERADO

8 ESTEFANY JULLIANY TEIXEIRA GOMES ROCHA 9921 AUSENTE

9 GABRIELA VIANA ROCHA 8111 AUSENTE

10 GISELE DUTRA MAGALHAES SANTOS 10258 AUSENTE

11 IVANIRA DE CASSIA ROCHA RIBEIRO 8817 AUSENTE

12 JAIANY SANTOS COSTA MARQUES 1461 AUSENTE

13 JAMAYANE MENDES NINA 5932 CONSIDERADO

14 JOELMO SA FURTADO ALMEIDA 9267 CONSIDERADO

15 JOSEANE BARROS RAMOS 1186 AUSENTE

16 JUCILEIDE MARTINS MATOS 860 AUSENTE

17 KELLY LUISA ROCHA CANTANHEDE 4979 AUSENTE

18 KERLIANE DE JESUS FERREIRA FROES 2078 AUSENTE

19 LARISSA LOUHANNA MARQUES MOUSINHO 6105 AUSENTE

20 LEANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 6489 AUSENTE

21 LUZIVANIA FREITAS GOVEIA GARCIA 6050 AUSENTE

22 MARIA DAS DORES FERREIRA RODRIGUES 8430 AUSENTE

23 MARIA DE JESUS DOS SANTOS DE SOUSA 373 AUSENTE

24 MARIA DO BOM PARTO DOS REIS DA SILVA 2110 AUSENTE

25 MILENA L ARAUJO DE MELO 11106 AUSENTE

26 MIZRAIN COSTA DE ALENCAR 6092 CONSIDERADO

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

27 NATALIA MARINA CARDOSO CORREIA 6145 AUSENTE

28 POLYANA DE FREITAS SANTOS DOS SANTOS 9855 AUSENTE

29 RADNA ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO 5755 CONSIDERADO

30 RAQUEL SILVA SANTOS 1277 AUSENTE

31 REJANE DE FATIMA AIRES SANTOS 9213 AUSENTE

32 ROMINA SAFIRA GOMES LOBATO 1962 AUSENTE

33 RONY ROBERTH 11656 CONSIDERADO

34 SAMARA DOS SANTOS SILVA 10476 AUSENTE

35 SANDRA REGINA RIBEIRO 9732 AUSENTE

36 TARCIA FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 7602 AUSENTE

37 THAMYRES CHRYSTINA SANTOS COSTA ALMEIDA 4467 AUSENTE

38 VANILENE RIBEIRO DE SOUZA SANTOS 6973 AUSENTE

39 VERA COSTA SOUSA 262 CONSIDERADO

40 WANDERSON ALVES SANTOS 6313 CONSIDERADO